
УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЕЛЕКТРОНСКИОТ СТУДЕНТСКИ СЕРВИС „IKNOW“ – 
www.iknow.ukim.edu.mk

СЕ ИЗВЕСТУВААТ СИТЕ СТУДЕНТИ ДЕКА ЗАДОЛЖИТЕЛНО Е ПОТРЕБНО ДА ГО ЗАПИШАТ ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА И ВО ЕЛЕКТРОНСКИОТ СТУДЕНТСКИ СЕРВИС – IKNOW.

ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАРОТ ПОТРЕБНО Е ДА ГО ОТВОРИТЕ ТАБОТ „ЗАПИШАНИ СЕМЕСТРИ“ И ВО ГОРНИОТ ДЕЛ НА ОВОЈ ПРОЗОРЕЦ ДА ИЗБЕРЕТЕ ЗИМСКИ СЕМЕСТАР (2018/2019). ОТКАКО ЌЕ ГО ИЗБЕРЕТЕ СЕМЕСТАРОТ, ПРИТИСНЕТЕ ГО КОПЧЕТО ”ВНЕСИ”, СО ШТО ВСУШНОСТ ГО ЗАПИШУВАТЕ НОВИОТ СЕМЕСТАР. 

ОТКАКО ЌЕ ГО ЗАПИШЕТЕ НОВИОТ СЕМЕСТАР, СЕ УПАТУВАТЕ НА СЛЕДНИОТ ТАБ „ПРЕДМЕТИ“. 
ВО ОВОЈ ДЕЛ ПОТРЕБНО Е ДА ГИ ИЗБЕРЕТЕ ПРЕДМЕТИТЕ КОИ ЌЕ ГИ СЛУШАТЕ ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР, ВКЛУЧУВАЈЌИ ГИ СИТЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ И ИЗБОРНИТЕ ПРЕДМЕТИ ОД ЛИСТАТА НА ФАКУЛТЕТОТ И ОД ЛИСТАТА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ. 
СИТЕ ПРЕДМЕТИ КОИ ЌЕ ГИ СЛУШАТЕ ГИ ПРЕФРЛАТЕ ОД ЛЕВАТА ТАБЕЛА КОН ДЕСНАТА, СО ПОМОШ НА СТРЕЛКИТЕ ДАДЕНИ ПОМЕЃУ НИВ „>>” И „<<”. 

ПО ПРЕФРЛУВАЊЕТО НА ПРЕДМЕТИТЕ  ВО ДЕСНИТЕ ТАБЕЛИ, НАЈДОЛУ СЕ ПРИТИСКА КОПЧЕТО „ЗАПИШИ“, СО ШТО СИТЕ ИЗБРАНИ ПРЕДМЕТИ ЗА ТОЈ СЕМЕСТАР, ЌЕ СЕ ПОЈАВАТ ВО ТАБЕЛАТА „ЗАПИШАНИ ПРЕДМЕТИ“. 

ЗА СИТЕ ПРАШАЊА ОКОЛУ ЕЛЕКТРОНСКОТО ЗАПИШУВАЊЕ НА СЕМЕСТАР, МОЖЕ ДА СЕ ОБРАТИТЕ НА СЛЕДНАВА Е-МАИЛ АДРЕСА:
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